# Domine probasti

Psalm 139

Tiburtio Massaino

Sexti toni

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

tu co - gno - vis - ti ses -  
tu co - gno - vis - ti ses -  
tu co - gno - vis - ti ses -  
1. Do-mi - ne, probasti me, et co - gno-vi - sti me; tu co - gno - vis - ti ses -  
tu co - gno - vis - ti ses -  
tu co - gno - vis - ti ses -

5

C

A

T

S

B

- si - o - nem me - am, me - am et  
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem  
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem  
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem,  
- si - o - nem me - am et re - sur - re - cti - o - nem me -

9

C

A

T

S

B

re - sur - re - cti - o - nem me - am, re - sur-re - cti - o - nem me - am.  
am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.  
me - am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.  
et re - sur - re - cti - o - nem me - am, me - am.  
am, et re - sur - re - cti - o - nem me - am.

## Domine probasti

T 2.In - tel - lexisti cogitationes me-as de lon - ge; semitam meam et funiculum meum in - ves-ti - ga - sti:

C 3.Et o - mnes vi - as me - as prea - vi - di - sti, qui - a non est

A 3.Et o - mnes vi - as me - as prea - vi - di - sti, qui - a

T 3.Et o - mnes vi - as me - as prea - vi - di - sti, qui -

S 3.Et o - mnes vi - as me - as prea - vi - di - sti, qui - a non

B 3.Et o - mnes vi - as me - as prea - vi - di - sti, qui - a

C ser - mo in lin - gua me - a.

A non est ser - mo in lin - - - gua me - a.

T - a non est ser - mo in lin - gua me - a.

S - est ser - mo in lin - - - gua me - a.

B non est ser - mo in lin - - - gua me - a.

T 4.Ec-ce, Domine, tu cognovisti omnia, novissima et an-ti - qua. Tu formasti me, et posuisti super me ma-num tu - am.

C 5.Mi - ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; con -

A 5.Mi - ra - bi - lis fa - cta est sci - en - ti - a tu - a ex me; con -

T 5.Mi - ra - bi - lis fa - cta est

S sci - en - ti - a tu - a ex me;

B sci - en - ti - a tu - a ex me;

## Domine probasti

3

36

C for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

A for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

T 8 - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

5 8 con - for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

B con-for - ta - ta est, et non po - te - ro ad e - am.

42

T 8 6. Quo i - bo a spi - ri - tu tu - o? et quo a facie tu - a fu - gi - am?

46

C 7. Si a - scen - de - ro in cae - lum, si

A tu il - lic es;

T tu il - lic es;

5 7. Si a - scen - de - ro in cae - lum, si de -

B tu il - lic es;